
HCG FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA
( PESOS)

FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

 1

CUENTA PÚBLICA 2014

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO 1/

Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Gasto de Operación
       3000 Servicios generales

Costo Financiero

 9000 Deuda Pública
       9000 Deuda pública

 157,935,802

 157,935,802

 157,935,802
 157,935,802

 136,479,355

 21,456,447

 214,136,645

 214,136,645

 214,136,645
 214,136,645

 630,280

 183,728,466

 29,777,899

 214,136,645

 214,136,645

 214,136,645
 214,136,645

 630,280

 183,728,466

 29,777,899

 157,935,802

 157,935,802

 157,935,802
 157,935,802

 136,479,355

 21,456,447

 56,200,843

 56,200,843

 56,200,843
 56,200,843

 630,280

 47,249,111

 8,321,452

3100

3300

3900

9900

Servicios básicos

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Otros servicios generales

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

PAGADO


