FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

CUENTA PÚBLICA 2014

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO 1/ HCG FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

(PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Objeto del gasto Denominación	APROBADO	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	ECONOMÍAS
TOTAL	214,136,645	214,136,645	157,935,802	157,935,802	56,200,843
Gasto Corriente	214,136,645	214,136,645	157,935,802	157,935,802	56,200,843
Gasto de Operación 3000 Servicios generales 3100 Servicios básicos	214,136,645 214,136,645 630,280	214,136,645 214,136,645 630,280	157,935,802 157,935,802	157,935,802 157,935,802	56,200,843 56,200,843 630,280
3300 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios	183,728,466	183,728,466	136,479,355	136,479,355	47,249,111
3900 Otros servicios generales	29,777,899	29,777,899	21,456,447	21,456,447	8,321,452
Costo Financiero					
9000 Deuda Pública 9000 Deuda pública 9900 Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)					

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.